



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **083/2022**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **049/2022**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 083/2022 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 049/2022, objeto:

**AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE ITENS DE NUTRIÇÃO ENTERAL PARA ATENDER À DECISÃO JUDICIAL E MUNÍCIPIES EM TRATAMENTO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:**

**Não Ofertados**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	1.000,00000			EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO COM PONTA LANCETA
10	UN	1.000,00000			NUTRIDRINK PROTEIN GARRAFA 200ML - SABORES DIVERSOS
11	UN	500,00000			NUTRIDRINK PROTEIN SEM LACTOSE SEM SABOR - LATA 700GR
12	UN	1.000,00000			NUTRISON ADVANCED DIASON ENERGY HP1.5 - 1L - PACK
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					

**COMERCIAL SM HOSPITALAR LTDA**  
**26.313.494/0001-58**  
**RUA CORREA NETTO, 671 CENTRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	1.000,00000	13,59000	13.590,00	DIASIP GARRAFA 200ML PRODIET DIAMAX 200 ML
6	UN	1.000,00000	16,48000	16.480,00	GLUCERNA GARRAFA 200ML - SABORES DIVERSOS PRODIET DIAMAX 200 ML
8	UN	500,00000	23,43000	11.715,00	LEITE DE SOJA EM PO 350G - LEVSOY OU SOYMILKE PROBENE LEV SOY INTEGRAL 300 GRS
9	UN	300,00000	88,90000	26.670,00	NUTREN SENIOR - 740G PRODIET ENERGYZIP SENIOR 740 GRS
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					68.455,00

**M. S. RIOS PRODUTOS DE DIETA**  
**23.149.874/0001-00**  
**AV DO CONTORNO, 5351 SALA 606 FUNCIONARIOS**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	1.000,00000	43,13000	43.130,00	DIBEN 1.5 HP FRESENIUS DIBEN 1.5 KCAL HP EB 100 ML
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					43.130,00

**ROSILENE VIEIRA LOPES**  
**10.279.430/0001-48**  
**AV JOSE SOARES DE ARAUJO, 285 LOJA: 01; JARDIM CALIFORNIA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	1.000,00000	24,99000	24.990,00	CUBITAN 200ML - SABORES DIVERSOS DANONE CUBITAN 200ML
7	UN	500,00000	174,72000	87.360,00	GLUCERNA LATA 850GR - SABOR BAUNILHA ABBOT GLUCERNA 850GR
13	UN	1.000,00000	3,08000	3.080,00	SERINGA SEM AGULHA 60ML DESCARTÁVEL INJEX 60 ML
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					115.430,00



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **083/2022**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **049/2022**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 2**

**SALVI, LOPES & CIA. LTDA**

**82.478.140/0001-34**

**AV GATURAMO, 100 \*\*\*\*\* CENTRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	UN	800,00000	2,45000	1.960,00	FRASCO PARA NUTRICA0 ENTERAL 300ML ESTERIL BIOBASE FRASCO
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>1.960,00</b>

**Valor Total:** 228.975,00

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 5 de agosto de 2022**

**LUCIMARA DE FATIMA ALVARENGA**  
Pregoeiro